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MITING PTUJ 2012 

Ptuj, 30. 8. 2012 

 

 
 200 m ovire  (Ž) 

 
pričetek: 16:20 

uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 55 Bedrač Maja 1999 PT 29,1 

2. 110 Kladnik Barbara 1999 VEL 31,8 

3. 96 Trajkovič Gala 1998 ASB 32,0 

4. 78 Žgavc Tjaša 1997 PT 32,1 
(20 m do prve ovire, 35m med ovirami, 5 ovir, višina 76,2cm) 

 

  

200 m ovire  (M) 
   skupina  1. 

    
pričetek: 16:30 

uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 47 Kovač Miha 1998 PT 28,1 

2. 51 Kostanjevec Jaka 1999 PT 31,4 

3. 108 Majcenovič Teodor 1999 VEL 33,5 

       skupina 2. 
      uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 114 Gomilšek Samo 1997 ŠTA 27,6 

2. 46 Nahberger Boštjan 1998 PT 28,1 

3. 106 Subašič Alen 1999 VEL 29,4 

4. 105 Subašič Dino 1999 VEL 29,9 
(20 m do prve ovire, 35m med ovirami, 5 ovir, višina 76,2cm) 

 

  

200 m ovire  (M) 
   skupni rezultati 

   
pričetek: 16:30 

uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 114 Gomilšek Samo 1997 ŠTA 27,6 

2. 47 Kovač Miha 1998 PT 28,1 

3. 46 Nahberger Boštjan 1998 PT 28,1 

4. 106 Subašič Alen 1999 VEL 29,4 

5. 105 Subašič Dino 1999 VEL 29,9 

6. 51 Kostanjevec Jaka 1999 PT 31,4 

7. 108 Majcenovič Teodor 1999 VEL 33,5 
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daljina (Ž) 
   

pričetek: 16:30 

uvrstitev priimek ime letnik klub ŠT. rezultat 

1. Božič Tina 1997 ASB 94 5,46 

2. Bedrač Maja 1999 PT 55 5,43 

3. Dover Danaja 1996 ASB 92 5,43 

4. Babšek Saša 1992 ASB 90 5,40 

5. Trajkovič Staša 1996 ASB 91 5,13 

6. Kraševac Urša 1997 ASB 95 5,12 

7. Lazarevič Manja 1998 ASB 97 5,07 

8. Korpič Lesjak Maruška 1995 PT 71 4,74 

9. Turk Tina 1998 PT 56 4,60 

10. Serdinšek Sara 2001 PT 60 4,42 

11. Vučak Špela 1997 PT 72 4,42 
 

  

daljina (Ž) 
  

pričetek: 16:30 
  

uvrstitev priimek ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Božič Tina 
4,61 / 
+0,8 X 

5,35 / 
+0,7 

5,46 / 
+1,0 X 

5,27 / 
+0,3 

2. Dover Danaja 
5,14 / 
+0,4 

5,34 / 
+0,4 X 

5,03 / 
+0,8 

5,43 / 
+1,6 

5,36 / 
+0,4 

3. Bedrač Maja 
5,30 / 
+0,3 

5,39 / 
+2,0 

4,72 / 
+0,8 

5,43 / 
+0,4 

5,24 / 
+1,2 

4,22 / 
+0,7 

4. Babšek Saša 
5,21 / 
+0,5 X 

5,25 / 
+1,3 

5,40 / 
+1,0 

5,26 / 
+1,1 

5,39 / 
+0,5 

5. Trajkovič Staša 
4,96 / 
+0,3 

5,13 / 
+0,7 

5,06 / 
+0,6 

5,03 / 
+1,8 

4,97 / 
+1,1 X 

6. Kraševac Urša 
5,09 / 

0,0 
5,12 / 
+0,5 

5,04 / 
+1,2 

5,06 / 
+1,2 X 

4,96 / 
+0,3 

7. Lazarevič Manja 
4,73 / 
+0,8 

5,03 / 
+0,5 

5,07 / 
+0,1 

4,92 / 
+1,6 

5,06 / 
+0,7 

4,99 / 
+1,0 

8. Korpič Lesjak Maruška 
4,55 / 
+0,9 

4,64 / 
+0,4 X 

4,63 / 
+1,2 

4,74 / 
+1,2 

4,73 / 
+0,9 

9. Turk Tina 
4,60 / 
+0,7 X X 

   

10. Serdinšek Sara 
4,42 / 
+0,7 

4,42 / 
+0,7 

4,20 / 
+0,6 

   

11. Vučak Špela 
3,96 / 
+0,9 

4,31 / 
+0,7 

4,42 / 
+0,7 
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krogla (Ž) 
 

pričetek: 16:30 

uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

  
4 kg 

    1. 70 Klanjšek Nastja 1994 PT 8,00 

  
3 kg 

    1. 66 Domjan Veronika 1996 PT 14,45 

2. 69 Jurmić Sara 1997 PT 8,58 

 

   

1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Klanjšek Nastja X 7,85 7,79 7,67 X 8,00 

         1. Domjan Veronika 13,87 13,76 14,45 13,26 13,50 13,27 

2. Jurmić Sara 7,62 7,16 6,48 8,00 7,85 8,58 

          

 

krogla (M) 
 

(6 KG) 
 

pričetek: 16:30 

uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 80 Jurmić Simon 1995 PT 10,34 

 

 

krogla (M) 
 

(6 KG) 
 

pričetek: 16:30 
  

   

1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Jurmić Simon X 9,59 9,75 X 10,34 X 
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300 m (M) 
    

     
pričetek: 16:50 

skupina 
1. 

      uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 1 Koren  Denis 1995 ŠTA 35,2 

2. 20 Pavlović Grega 1998 PT 39,1 

3. 73 Zupanič  Miha 1996 PT 40,1 

4. 2 Koren  Marko 1998 ŠTA 42,7 

5. 54 Viher Žan 1999 PT 46,6 

6. 52 Kostanjevec Miha 1999 PT 49,8 

       skupina 
2. 

      uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 13 Brlek  Aljaž 1995 PT 35,3 

2. 88 Kramberger Jan 1995 ASB 35,4 

3. 98  Zver Aleš 1993 PAN 35,7 

4. 17 Rakuš Tomaž 1995 PT 37,0 

5. 86 Kuzmanović Bruno 1995 CRO 38,1 

6. 18 Bezjak Jan 1997 PT 38,7 

 
 300 m (M) 

    

     
pričetek: 16:50 

skupni rezultati 
     uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 1 Koren  Denis 1995 ŠTA 35,2 

2. 13 Brlek  Aljaž 1995 PT 35,3 

3. 88 Kramberger Jan 1995 ASB 35,4 

4. 98  Zver Aleš 1993 PAN 35,7 

5. 17 Rakuš Tomaž 1995 PT 37,0 

6. 86 Kuzmanović Bruno 1995 CRO 38,1 

7. 18 Bezjak Jan 1997 PT 38,7 

8. 20 Pavlović Grega 1998 PT 39,1 

9. 73 Zupanič  Miha 1996 PT 40,1 

10. 2 Koren  Marko 1998 ŠTA 42,7 

11. 54 Viher Žan 1999 PT 46,6 

12. 52 Kostanjevec Miha 1999 PT 49,8 
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300 m (Ž) 
  

pričetek: 17:00 

skupina 1. 
      uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 56 Turk Tina 1998 PT 45,0 

2. 112 Meh Nea 2002 VEL 48,8 

3. 111 Berlinger Nika 1999 VEL 49,5 

4. 60 Serdinšek Sara 2001 PT 52,4 

5. 124 Tement Katarina 1999 PT 56,5 

       skupina 2. 
      uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 21 Domjan Doroteja 1996 PT 42,1 

2. 120 Lukas Tjaša 1997 ŠTA 42,7 

3. 118 Kljajič Ana 1996 ŠTA 44,0 

4. 39 Popošek Larisa 1995 PT 46,2 

5. 113 Cafuta Ana 1999 VEL 49,1 

6. 104 Berlot Maruša 1996 VEL NN 

 

  

300 m (Ž) 
  

pričetek: 17:00 

skupni rezultati 
     uvrstitev ŠT. priimek ime letnik klub rezultat 

1. 21 Domjan Doroteja 1996 PT 42,1 

2. 120 Lukas Tjaša 1997 ŠTA 42,7 

3. 118 Kljajič Ana 1996 ŠTA 44,0 

4. 56 Turk Tina 1998 PT 45,0 

5. 39 Popošek Larisa 1995 PT 46,2 

6. 112 Meh Nea 2002 VEL 48,8 

7. 113 Cafuta Ana 1999 VEL 49,1 

8. 111 Berlinger Nika 1999 VEL 49,5 

9. 60 Serdinšek Sara 2001 PT 52,4 

10. 124 Tement Katarina 1999 PT 56,5 

  104 Berlot Maruša 1996 VEL NN 
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1000 m (M) 
  

pričetek: 17:20 

       uvrstitev ŠT priimek ime letnik klub rezultat 

1. 81 Ilič Mark 1986 KRO 2;35,6 

2. 100 Kramer Jan 1994 VEL 2;39,8 

3. 45 Jeza  Matej 1991 PT 2;40,0 

4. 33 Medic Luka 1996 PT 2;55,3 

5. 4 Mamuel Žiga 1994 ŠTA 3;00,0 

  79 Malek P. Žan 1997 PT NN 

 

  

kopje (Ž) 
  

pričetek: 17:20 

uvrstitev 400g  ŠT priimek ime letnik klub rezultat 

1. 69 Jurmić Sara 1997 PT 39,19 

2. 74 Grabrovec Manja 1997 PT 32,70 

3. 94 Božič Tina 1997 ASB 28,72 

uvrstitev 500g 
      1. 71 Korpič L. Maruška 1995 PT 24,60 

uvrstitev 600g   
     1. 67 Hentak Melani 1995 PT 43,25 

2. 91 Trajkovič Staša 1996 ASB 25,62 

 

  

kopje (Ž) 
    

pričetek: 17:20 

uvrstitev priimek ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

    
400g 

    1. Jurmić Sara 36,62 37,70 39,19 34,31 38,37 37,55 

2. Grabrovec Manja 32,70 27,26 27,19 29,89 25,98 27,43 

3. Božič Tina 28,41 28,72 28,27 28,38 x 25,11 

uvrstitev 
   

500g 
    

1. Korpič L. Maruška X X X 21,11 X 24,60 

uvrstitev 
   

600g 
    1. Hentak Melani 42,44 39,03 43,25 X 41,30 X 

2. Trajkovič Staša 24,30 X 25,62 23,91 24,34 23,99 
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1000 m (Ž) 
  

pričetek:  17:30 

uvrstitev ŠT priimek ime letnik klub rezultat 

1. 122 Rebernik Dorotea 1994 ŠTA 3;04,1 

2. 102 Repolusk Julija 1997 VEL 3;05,7 

3. 101 Kašnik Vesna 1996 VEL 3;05,7 

4. 123 Bezjak Nika 1998 ŠTA 3;17,0 

5. 82 Kranjec Hana 1999 OŠ Blanca 3;18,5 

6. 99  Šadl Maja 1999 PAN 3;40,0 
 

  

daljina (M) 
  

pričetek:  17:40 

uvrstitev ŠT priimek ime letnik klub rezultat 

1. 85 Šimić Sanjin 1992 CRO 7,06 

2. 84 Dilić Karlo 1995 CRO 6,13 

3. 46 Nahberger  Boštjan 1998 PT 5,43 

4. 73 Zupanič Miha 1996 PT 5,16 

5. 47 Kovač Miha 1998 PT 5,13 

6. 89 Božič Luka 1999 ASB 5,02 

7. 51 Kostanjevec Jaka 1999 PT 4,91 

8. 83 Erega Andi 1991 CRO 4,65 

 

  

daljina (M) 
  

pričetek:  17:40 
  

uvrstitev priimek ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Šimić Sanjin X 
7,04  
+0,8 

7,06  
+0,2 X 

7,01  
+0,2 X 

2. Dilić Karlo 
5,97  
 0,0 

5,92  
+0,4 X 

6,13  
+0,6 

6,03  
+0,6 

6,12  
+0,4 

3. Nahberger  Boštjan 
5,37  
+0,4 

5,38  
+0,4 

5,25  
+0,3 

5,17  
+0,7 

5,40 
+0,7 

5,43 
+0,6 

4. Zupanič Miha 
5,16  
+0,5 X 

4,81  
+0,4 

4,76  
+0,6 - - 

5. Kovač Miha 
4,94  
+0,5 

5,13  
+0,4 

3,53  
+0,5 X X - 

6. Božič Luka 
5,02  
+0,6 

4,71  
+0,2 

4,72  
+0,4 X 

4,71  
+0,6 X 

7. Kostanjevec Jaka 
4,91  
+0,3 

4,79  
+0,6 X 

4,74  
+0,7 X - 

8. Erega Andi X 
4,65 
+0,8 X - - - 
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disk (Ž) 
  

pričetek:  18:00 

uvrstitev ŠT priimek ime letnik klub rezultat 

1. 66 Domjan Veronika 1996 PT 49,13 

2. 67 Hentak Melani 1995 PT 22,17 

3. 69 Jurmić Sara 1997 PT 15,42 

 

  

disk (Ž) 
  

pričetek:  18:00 
   

uvrstitev priimek ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

 
1. Domjan Veronika 41,96 47,67 47,66 49,13 44,88 48,65 DR 

2. Hentak Melani x 19,88 x 19,15 22,17 21,00 
 3. Jurmić Sara 15,42 13,33 13,71 13,44 14,11 13,38 
  

 

  

vortex (M) 
  

pričetek:  18:15 

uvrstitev ŠT priimek ime letnik klub rezultat 

1. 75 Korpič Lesjak Jurček 1999 PT 59,22 

2. 54 Viher Žan 1999 PT 57,24 

3. 52 Kostanjevec Miha 1999 PT 51,05 

 

  

vortex (M) 
  

pričetek:  18:15 
  

uvrstitev priimek ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. 
Korpič 
Lesjak Jurček 54,46 59,22 56,97 57,92 57,91 x 

2. Viher Žan 54,93 52,80 57,24 56,62 54,52 50,65 

3. Kostanjevec Miha 38,50 43,40 51,05 42,05 41,60 46,10 

 


